(ut in uerbis in interpretatione docuimus)
benevolentiam atq^m appellet, quod autem ad al-
teram illam uirtutem spectet, quae fit ad uisum ad
causam et communis id fit duobus modis in
hoc genere. Altero cui ea tolluntur impedimenta
quae ea nocere potuissent, altero cui aduersione
eius confirmatur, et opinio aduersa siq^a de
Demostene erat in iudiciis uellet, bonam
existimatio in fontibus quae autem de mosteni ad
paruum impedimento sic esse uidebatur tunc illa
erat prima quod a iudiciis considerat
Athenienses ut aduersam cogere ad illud primum
respondere, num rationes renuissent, hoc enim
peruenerat defensionis ordinem, alterum quo
docet orator dicendum esse sibi de suis laudibus
id autem dolere esse molestum auditoribus. 3^m de-
mige quod hoc defensio ad Ctesiphontem spectet
nec tam uen Demostenes ad respondendum
surgere, hoc itaq^z impedimenta tolluntur 4^m quod
ad defensionis ordinem spectet legibus com-
mendis, et in iudiciis, nam et leges
et in iudiciis a iudiciis oritur id docet ut
permittat res uti quo mali ord. Alterum